
ZARZĄDZENIE Nr 303/2021 

Wójta Gminy Dubeninki  

z dnia 03 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowlanych 
polegających na „Przebudowie drogi gminnej nr 140025 i 140038N w  Dubeninkach”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ) oraz Zawiadomienia Wykonawcy o gotowości do 
odbioru z dnia 31.08.2021 r., potwierdzeniu osiągnięcia gotowości do odbioru przez 
Kierownika Budowy  zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego prac, wykonanych przez 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A . ul. Przytorowa 24, 16–400 Suwałki „ w 
następującym składzie :                                                                                                
1. Jan Miler                    – Przewodniczący Komisji                                                                     
2. Dorota Pojawa          – Z – ca Przewodniczącego Komisji                                                  
3. Stanisław Sawicki      – Członek Komisji                                                                               
4. Ryszard Makarewicz – Członek Komisji 

 
§ 2 

Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót budowlanych wykonanych na podstawie 
Umowy Nr 32/IGP/2020 zawartej w dniu 07.12. 2020 r polegających na „Przebudowie  
drogi gminnej nr 140025 i 140038N w Dubeninkach” .  

§ 3 

Komisja jest zobowiązana przeprowadzić odbiór końcowy robót o których mowa w § 
2 w dniu 09 września 2021 r. o godz. 1000 w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami. 

§ 4 

1. Komisja pracuje przy obecności co najmniej 3 członków, w tym 
przewodniczącego. 

2. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót budowlanych, Komisja 
sporządzi protokół odbioru. 

3. Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego 
stanowiącego potwierdzenie odbioru robót. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i 
Gospodarki Przestrzennej. 

§ 6 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


